
Celoživotní vzdělávání 
Přehled zakázek a činností od roku 2016 do roku 2018

1538 - neakreditovaný ostatní

1532 - akreditovaný "tzv. velká mgr. akreditace"

1533 - akreditovaný v rámci systému DVPP

1539 - ostatní

Zakázka Činnost Katedra Garant kurzu Název kurzu

1145 1533 ? Doc. MUDr. Petr Kachlík, Ph. D., J.S. Reissmannová Zdravotník zotavovacích akcí

x 1533 Katedra biologie Mgr. Iva Frýzová Školní zahrada v MŠ

x 1533 Katedra biologie Mgr. Iva Frýzová Školní zahrada na ZŠ

1129 1533 Institut výzkumu inkluzivního vzdělávání doc. PhDr. Karel Pančocha, Ph.D. Ped. Přístup Global Storylines jako nástroj globálních témat a podporu participativního a inkluzivního vzdělávání

1129 1533 Institut výzkumu inkluzivního vzdělávání doc. PhDr. Karel Pančocha, Ph.D. Úvod do aplikované behaviorální analýzy

1129 MPSV 1533 Institut výzkumu inkluzivního vzdělávání doc. PhDr. Karel Pančocha, Ph.D. Základní postupy v aplikované behaviorální analýze

1070 1532 Katdra fyziky, chemie a odb.vyučování doc. RNDr. Petr Sládek, CSc. Přípravný kurz ruského jazyka B2 pro UOP

? 1533 Katedra anglického jazyka a literatury doc. Mgr. Světlana Hanušová, Ph.D. Dyslexia for Teachers of English as a foreign language (DysTEFL)

1139 1533 Katedra anglického jazyka a literatury doc. Mgr. Světlana Hanušová, Ph.D. Money in the Bank aneb Písně a hudba ve výuce anglického jazyka

? 1533 Katedra anglického jazyka a literatury doc. Mgr. Světlana Hanušová, Ph.D. Literatura a tvůrčí psaní ve výuce anglického jazyka

? 1533 Katedra anglického jazyka a literatury doc. Mgr. Světlana Hanušová, Ph.D. Zážitkový kurz pro učitele anglického jazyka

? 1533 Katedra anglického jazyka a literatury doc. Mgr. Světlana Hanušová, Ph.D. Rozvoj jayzkových dovedností prostřednictvím anglických písní

1060 1533 Katedra českého jazyka a literatury PaedDr. Květoslava Klímová, Ph.D. Komunikační a slohová výchova pro učitele 2.st. ZŠ

1060 1533 Katedra českého jazyka a literatury doc. PhDr. Milena Šubrtová, Ph.D. Současná literatura pro děti a didaktika literární výchovy pro učitele 1. stupně ZŠ

? 1533 Katedra českého jazyka a literatury PaedDr. Květoslava Klímová, Ph.D. Komunikační a slohová výchova pro učitele 1.st. ZŠ

1060 1533 Katedra českého jazyka a literatury Mgr. Miroslav Chocholatý, Ph.D. Česká literatura 21.století

1060 1533 Katedra českého jazyka a literatury doc. PhDr. Milena Šubrtová, Ph.D. Současná literatura pro děti a didaktika literární výchovy pro učitele MŠ

1085 ?1032 Katedra českého jazyka a literatury PhDr. Ivana Kolářová, CSc. Praktická čeština pro administrativní pracovníky

1094 1533 Katedra českého jazyka a literatury PaedDr. Květoslava Klímová, Ph.D. Forum bohemicum

1054 1533 Katedra českého jazyka a literatury doc. Jana Marie Tušková, Ph.D. Rozvoj čtenářské gramotnosti v hodinách českého jazyka a literatury

1064 1533 Katedra francouzského jazyka a literatury Mgr. Marcela Poučová, Ph.D. Další vzdělávání učitelů francouzského jazyka

1049 1533 Katedra francouzského jazyka a literatury PhDr. Zdeňka Schejbalová, Ph.D. Rozvoj jayzkových dovedností prostřednictvím francouzských písní

1070 1532 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. doc. RNDr. Petr Sládek, CSc. Intenzivní jazyková příprava pro odborné vzdělávání

1070 1532 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. doc. RNDr. Petr Sládek, CSc. Přípravný kurz ruského jazyka A2 pro Učitelství praktického vyučování

1070 1532 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. doc. RNDr. Petr Sládek, CSc. Přípravný kurz anglického jazyka A2 pro obor Učitelství praktického vyučování

1070 1532 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. doc. RNDr. Petr Sládek, CSc. Přípravný kurz anglického jazyka B2 pro obor Učitelství odborných předmětů

1070 1532 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. doc. RNDr. Petr Sládek, CSc. Přípravný kurz ruského jazyka B2 pro obor Učitelství odborných předmětů

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. PhDr. Mgr. Monika Šindelková Bezpečná a zdravá školka

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. PhDr. Mgr. Monika Šindelková Bezpečná a zdravá škola

? 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. PhDr. Mgr. Jan Válek, Ph.D. Digiškolka

? 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. PhDr. Mgr. Jan Válek, Ph.D. Digiškola

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. Mgr. Jiří Šibor, Ph.D. Dobrodružné výpravy za přírodovědnými pokusy v MŠ

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. Mgr. Jiří Šibor, Ph.D. Dobrodružné výpravy za přírodovědnými pokusy na ZŠ

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. JUDr. Mgr. Ing. Kateřina Šmejkalová Doprava hrou v MŠ

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. JUDr. Mgr. Ing. Kateřina Šmejkalová Doprava hrou na ZŠ

1052 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. doc. RNDr. Petr Sládek, CSc. Evaluace - nástroj pro efektivní řízení školy

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. Mgr. Tomáš Miléř, Ph.D. Jak funguje svět v MŠ

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. Mgr. Tomáš Miléř, Ph.D. Jak funguje svět na ZŠ

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. ? Jak se měří svět v MŠ

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. ? Jak se měří svět na ZŠ

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. Ing. Peter Marinič, Ph.D. Královské dělení v MŠ

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. Ing. Peter Marinič, Ph.D. Královské dělení v ZŠ

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. Mgr. Tomáš Miléř, Ph.D. Kreativita učitele MŠ v polytechnickém vzdělávání

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. Mgr. Tomáš Miléř, Ph.D. Kreativita učitele ZŠ v polytechnickém vzdělávání 

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. Mgr. Jiří Šibor, Ph.D. Organizační schopnosti

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. JUDr. Mgr. Ing. Kateřina Šmejkalová Osobnostní a komunikační schopnosti

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. PhDr. Mgr. Jan Válek, Ph.D. Polytechnické vzdělávání na MŠ

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. PhDr. Mgr. Jan Válek, Ph.D. Polytechnické vzdělávání na ZŠ

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. Mgr. Pavel Pecina, Ph.D. Práce s technickým a přírodním materiálem v MŠ

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. Mgr. Pavel Pecina, Ph.D. Práce s technickým a přírodním materiálem na ZŠ

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. Mgr. Pavel Pecina, Ph.D. Stavebnice v MŠ

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. Mgr. Pavel Pecina, Ph.D. Stavebnice na ZŠ



x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. JUDr. Mgr. Ing. Kateřina Šmejkalová Svět řemesel v MŠ

x 1533 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. JUDr. Mgr. Ing. Kateřina Šmejkalová Svět řemesel na ZŠ

1084 1538 Katedra fyziky, chemie a odb.vzd. Mgr. Jiří Šibor, Ph.D. Komunikační a organizační schopnosti pro nepedagogické pracovníky

1135 1533 Katedra matematiky Mgr. Helena Durnová, Ph.D. Výuka matematiky na 2.st. ZŠ pro matematicky nadané žáky

1134 1533 Katedra matematiky Mgr. Helena Durnová, Ph.D. Výuka matematiky na 1.st. ZŠ pro matematicky nadané žáky

1132 1533 Katedra matematiky Mgr. Helena Durnová, Ph.D. Výuka matematiky na 1.st. ZŠ pro žáky se specifickými poruchami učení

1133 1533 Katedra matematiky Mgr. Helena Durnová, Ph.D. Výuka matematiky na 2.st. ZŠ pro žáky se specifickými poruchami učení

1121 1533 Katedra německého jazyka a literatury prof. PhDr. Věra Janíková, Ph.D. 101 otázek pro němčináře

1123 1533 Katedra německého jazyka a literatury prof. PhDr. Věra Janíková, Ph.D. Využití informačních technologií ve výuce německého jazyka

6021 ? Z projektu Katedra německého jazyka a literatury Mgr. Helena Hradílková Welchen „Sinn" macht die Grammatik im Text? Die Umsetzung des funktionalen Grammatikansatzes im DaF-Unterricht.

6021 ? z projektu Katedra německého jazyka a literatury Mgr. Helena Hradílková Schreibwerkstatt Internet. Wie digitale Medien den Schreibunterricht verändern (können)

1122 1533 Katedra německého jazyka a literatury PhDr. Alice Brychová, Ph.D. Němčina jako vyučovací jazyk - Jak vést hodinu v cílovém jazyce

1138 1538 Katedra občanské výchovy prof. PhDr. Petr Jemelka, Dr. Nová témata v etické výchově 

1136 1538 Katedra občanské výchovy doc. PhDr. Marta Goňcová, CSc. Migrace

1137 1533 Katedra občanské výchovy PhDr. Radim Štěrba, Ph.D. Jak lépe rozumět žákům, Empatie v pedagogické komunikaci

1115 1532 Katedra pedagogiky PhDr. Vladimíra Neužilová Aktivizující výukové metody

1043 1533 Katedra pedagogiky Mgr. Jan Nehyba, Ph.D. Eterpreneurship: podpora podnikavosti a společensky odpovědného jednání

1142 1533 Katedra psychologie Mgr. Zuzana Masopustová, Ph.D., dr. Jan Mareš ADHD a poruchy autistického spektra v pedagogické praxi 

1075 1532 Katedra ruského jazyka a literatury doc. PhDr. Mgr. Simona Koryčánková, Ph.D. Úvodní kurz ruského jazyka - nácvik azbuky slovem i písmem, osvojení základů ruské výslovnosti

1079 1533 Katedra sociální pedagogiky Mgr. Lenka Remsová, Ph.D., Mgr. Petr Soják, Ph.D. Osobnostně sociální a dramatická výchova

1042 1538 Katedra sociální pedagogiky Mgr. Et Mgr. Markéta Sedláková Přípravný kurz na testy studijních předpokladů (TSP) na MU PS2017

x 1538 Katedra sociální pedagogiky ? Hodnotové vzdělávání - širší kurz  

1051 1532 Katedra speciální pedagogiky doc. PhDr. Věra Vojtová, Ph.D. Rozdílový kurz speciální pedagogiky pro absolventy bakalářského studia pedagogického zaměření 

1078 1539 Katedra technické a informační výchovy Mgr. Petr Vybíral Tvorba vánočních dekorací

1044 1533 Katedra technické a informační výchovy doc. Ing. Jiří Hrbáček, Ph.D. Podílové fondy - kurz finanční/investiční sebeobrany

1044 1533 Katedra technické a informační výchovy doc. Ing. Jiří Hrbáček, Ph.D. Základy stavby a programování robotů pro učitele ZŠ a SŠ

1047 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví PaedDr. Hana Janošková, Ph.D. Netradiční pohybové aktivity pro děti přeškolního a ml. šk. věku 

1126 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Mgr. Hana Šeráková, Ph.D. Cvičím pro zdraví a baví mě to - zdravotní cvičení pro děti předškolního věku

1130 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Mgr. Hana Šeráková, Ph.D. Švihadlo tradičně i netradičně

1047 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví PaedDr. Hana Janošková, Ph.D. Inovativní přístupy k problematice zdraví a pohybu dětí i dospělých

1058 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Mgr. Daniela Jonášová Výběr (psychomotorických) her pro zklidnění, soustředění a relaxaci(s využitím pohybových her a s mod.na předšk.věk)

1088 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Mgr. Daniela Jonášová Výběr (psychomotorických) her pro zklidnění, soustředění a relaxaci II

1088 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Mgr. Daniela Jonášová Výběr (psychomotorických) her pro zklidnění, soustředění a relaxaci 

1124 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví PaedDr. Hana Janošková, Ph.D. Aktivizace dětí předškolního a mladšího školního věku pomocí tanečních a pohybových činností

1047 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví PaedDr. Hana Janošková, Ph.D. Netradiční pohybové aktivity pro všechny věkové kategorie

1131 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Mgr. Hana Šeráková, Ph.D. Společné vzdělávání v tělesné výchově pro děti mladšího a staršího školního věku

1047 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví PaedDr. Hana Janošková, Ph.D. Tradiční a netradiční pohybové aktivity pro děti předškolního a mladšího školního věku

1088 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Mgr. Daniela Jonášová Psychomotorika pro ZŠ

1087 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Mgr. Daniela Jonášová Psychomotorika pro MŠ

1087 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Mgr. Daniela Jonášová Psychomotorika pro MŠ II

1087 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Mgr. Daniela Jonášová Učení v pohybu

1088 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Mgr. Daniela Jonášová Psychomotorika pro ZŠ II

1088 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Mgr. Daniela Jonášová TV Hravě

1059 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Mgr. Jaroslav Vrbas, Ph.D. Lyžařský kurz: Od základů po carving
1090 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Mgr. Jaroslav Vrbas, Ph.D. Instruktor školního lyžování - uže se nebude nabízet. Místo tohoto kurzu je nový akreditovaný kurz Základní školní lyžování (1533) - zakázka nově 1090

1124 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví PaedDr. Hana Janošková, Ph.D. Aktivizace dětí předškolního a mladšího školního věku pomocí tanečních a pohybových činností

1087 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Mgr. Daniela Jonášová Psychomotorické hry a aktivity ke zklidnění dětí s ADHD a ADD v MŠ a ZŠ

1088 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Mgr. Daniela Jonášová Zábavná gymnastika jako součást tělesné výchovy na ZŠ 2

1143 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Mgr. Marek Trávníček Pohybové aktivity zážitkem

1056 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Mgr. Jaroslav Vrbas, Ph.D. Vodní turistika

1047 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví PaedDr. Hana Janošková, Ph.D. Tanec netradičně a hravě

1088 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Mgr. Hana Šeráková, Ph.D. Psychomotorika se zaměřením na zdravotní tělesnou výchovu

1047 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví PaedDr. Hana Janošková, Ph.D. Netradiční pohybové aktivity pro děti předškolního a mladšího školního věku

1088 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Mgr. Hana Šeráková, Ph.D. Psychomotorcity for All (in English language)

1059 1533 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Mgr. Jaroslav Vrbas, Ph.D. Základní školní lyžování

1047 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví PaedDr. Hana Janošková, Ph.D. Pohybové aktivity pro seniory

1045 1538 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Mgr. Marek Trávníček Camp Horská kola



Celoživotní vzdělávání 
Přehled zakázek a činností od roku 2016 do roku 2018

1538 - neakreditovaný ostatní

1532 - akreditovaný "tzv. velká mgr. akreditace"

1533 - akreditovaný v rámci systému DVPP

1539 - ostatní

Zakázka Činnost Katedra Garant kurzu (popř. příkazce operace)

? 1532 ? ?

1129 1533 Institut výzkumu inkluzivního vzdělávání doc. PhDr. Karel Pančocha, Ph.D. 

1061 1532 Katedra anglického jazyka a literatury doc. Mgr. Světlana Hanušová, Ph.D.

1061 1533 Katedra anglického jazyka a literatury doc. Mgr. Světlana Hanušová, Ph.D.

1061 1533 Katedra anglického jazyka a literatury doc. Mgr. Světlana Hanušová, Ph.D.

1101 1532 Katedra anglického jazyka a literatury doc. Mgr. Jana Kratochvílová, Ph.D., Mgr. Kateřina Lojdová, Ph.D.

1061 1532 Katedra anglického jazyka a literatury doc. Mgr. Světlana Hanušová, Ph.D.

1061 1533 Katedra anglického jazyka a literatury doc. Mgr. Světlana Hanušová, Ph.D.

x 1532 Katedra biologie Mgr. Iva Frýzová

1060 1532 Katedra českého jazyka a literatury PhDr. Ivana Kolářová, CSc. 

1060 1532 Katedra českého jazyka a literatury PhDr. Ivana Kolářová, CSc., doc. PhDr. Jana Marie Tušková, Ph.D.

1060 1532 Katedra českého jazyka a literatury PhDr. Ivana Kolářová, CSc. 

1060 1532 Katedra českého jazyka a literatury PhDr. Ivana Kolářová, CSc., doc. PhDr. Jana Marie Tušková, Ph.D.

1060 1532 Katedra českého jazyka a literatury PhDr. Ivana Kolářová, CSc., doc. PhDr. Jana Marie Tušková, Ph.D.

1060 1533 Katedra českého jazyka a literatury PhDr. Ivana Kolářová, CSc. , doc. PhDr. Milena Šubrtová, Ph.D.

1060 1533 Katedra českého jazyka a literatury PhDr. Ivana Kolářová, CSc., doc. PhDr. Jana Marie Tušková, Ph.D.

1060 1533 Katedra českého jazyka a literatury doc. PhDr. Milena Šubrtová, Ph.D.

1097 1532 Katedra českého jazyka a literatury doc. PhDr. Jana Marie Tušková, Ph.D.

1097 1532 Katedra českého jazyka a literatury doc. PhDr. Jana Marie Tušková, Ph.D.

1097 1532 Katedra českého jazyka a literatury doc. PhDr. Jana Marie Tušková, Ph.D.

1064 1533 Katedra francouzského jazyka a literatury doc. Mgr. Václava Bakešová, Ph.D.

1064 1533 Katedra francouzského jazyka a literatury doc. Mgr. Václava Bakešová, Ph.D.

1076 1532 Katedra fyziky, chemie a odb. vzdělávání doc. RNDr. Petr Sládek, CSc.

1066 1532 Katedra fyziky, chemie a odb. vzdělávání doc. RNDr. Petr Sládek, CSc.

1052 1533 Katedra fyziky, chemie a odb. vzdělávání doc. RNDr. Petr Sládek, CSc.

1052 1532 Katedra fyziky, chemie a odb. vzdělávání doc. RNDr. Petr Sládek, CSc.

1052 1532 Katedra fyziky, chemie a odb. vzdělávání doc. RNDr. Petr Sládek, CSc.

1052 1532 Katedra fyziky, chemie a odb. vzdělávání doc. RNDr. Petr Sládek, CSc.

1052 1532 Katedra fyziky, chemie a odb. vzdělávání doc. RNDr. Petr Sládek, CSc.

1052 1532 Katedra fyziky, chemie a odb. vzdělávání doc. RNDr. Petr Sládek, CSc.

1052 1532 Katedra fyziky, chemie a odb. vzdělávání doc. RNDr. Petr Sládek, CSc.

1052 1532 Katedra fyziky, chemie a odb. vzdělávání doc. RNDr. Petr Sládek, CSc.

1052 1532 Katedra fyziky, chemie a odb. vzdělávání doc. RNDr. Petr Sládek, CSc.

1052 1533 Katedra fyziky, chemie a odb. vzdělávání doc. RNDr. Petr Sládek, CSc.

1072 1532 Katedra geografie doc. PaedDr. Eduard Hofmann, CSc.

1063 1533 Katedra historie Mgr. Jiří Mihola, Ph.D. 

1063 1532 Katedra historie Mgr. Jiří Mihola, Ph.D. 

1082 1532 Katedra historie Mgr. Jiří Mihola, Ph.D.

1082 1532 Katedra historie Mgr. Jiří Mihola, Ph.D.

1128 1532 Katedra hudební výchovy doc. Mgr. Ivo Bartoš

x 1532 Katedra hudební výchovy doc. Mgr. Ivo Bartoš

1067 1533 Katedra matematiky doc. RNDr. Jaroslav Beránek, CSc., Mgr. Helena Durnová, Ph.D. 

1067 1532 Katedra matematiky doc. RNDr. Jaroslav Beránek, CSc., Mgr. Helena Durnová, Ph.D. 

1067 1533 Katedra matematiky Mgr. Helena Durnová, Ph.D. 

1068 1532 Katedra německého jazyka a literatury prof. PhDr. Věra Janíková, Ph.D.                            

1068 1532 Katedra německého jazyka a literatury prof. PhDr. Věra Janíková, Ph.D.                           

1068 1533 Katedra německého jazyka a literatury prof. PhDr. Věra Janíková, Ph.D.                           

1068 1532 Katedra německého jazyka a literatury prof. PhDr. Věra Janíková, Ph.D.                            

1069 1532 Katedra občanské výchovy prof. PhDr. Petr Jemelka, Dr., Doc. RNDr. Svatopluk Novák, CSc.

1069 1533 Katedra občanské výchovy prof. PhDr. Petr Jemelka, Dr., Doc. RNDr. Svatopluk Novák, CSc.

1101 1532 Katedra pedagogiky doc. Mgr. Jana Kratochvílová, Ph.D., Mgr. Kateřina Lojdová, Ph.D.

1101 1532 Katedra pedagogiky doc. Mgr. Jana Kratochvílová, Ph.D., Mgr. Kateřina Lojdová, Ph.D.

1101 1532 Katedra pedagogiky doc. Mgr. Jana Kratochvílová, Ph.D., Mgr. Kateřina Lojdová, Ph.D.

1101 1532 Katedra pedagogiky doc. Mgr. Jana Kratochvílová, Ph.D., Mgr. Kateřina Lojdová, Ph.D.

1101 1532 Katedra pedagogiky doc. Mgr. Jana Kratochvílová, Ph.D., Mgr. Kateřina Lojdová, Ph.D.

1101 1532 Katedra pedagogiky doc. Mgr. Jana Kratochvílová, Ph.D., Mgr. Kateřina Lojdová, Ph.D.

1101 1532 Katedra pedagogiky doc. Mgr. Jana Kratochvílová, Ph.D., Mgr. Kateřina Lojdová, Ph.D.

1101 1532 Katedra pedagogiky doc. Mgr. Jana Kratochvílová, Ph.D., Mgr. Kateřina Lojdová, Ph.D.

1101 1532 Katedra pedagogiky doc. Mgr. Jana Kratochvílová, Ph.D., Mgr. Kateřina Lojdová, Ph.D.

1101 1532 Katedra pedagogiky doc. Mgr. Jana Kratochvílová, Ph.D., Mgr. Kateřina Lojdová, Ph.D.

1101 1532 Katedra pedagogiky doc. Mgr. Jana Kratochvílová, Ph.D., Mgr. Kateřina Lojdová, Ph.D.

1101 1532 Katedra pedagogiky doc. Mgr. Jana Kratochvílová, Ph.D., Mgr. Kateřina Lojdová, Ph.D.

1101 1533 Katedra pedagogiky doc. Mgr. Jana Kratochvílová, Ph.D., Mgr. Kateřina Lojdová, Ph.D.

1099 1533 Katedra primární pedagogiky doc. PaedDr. Hana Horká, CSc. 

1098 1532 Katedra primární pedagogiky doc. PaedDr. Hana Horká, CSc. 

1041 1533 Katedra psychologie PhDr. Jan Beran, Ph.D. 

1041 1533 Katedra psychologie PhDr. Jan Beran, Ph.D. 

1065 1532 Katedra ruského jazyka a literatury doc. PhDr. Mgr. Simona Koryčánková, Ph.D. 

1065 1533 Katedra ruského jazyka a literatury doc. PhDr. Mgr. Simona Koryčánková, Ph.D.      

1065 1533 Katedra ruského jazyka a literatury doc. PhDr. Mgr. Simona Koryčánková, Ph.D. 

1053 1532 Katedra sociální pedagogiky Mgr. Lenka Gulová, Ph.D.

1053 1532 Katedra sociální pedagogiky Mgr. Lenka Gulová, Ph.D.

1079 1533 Katedra sociální pedagogiky Mgr. Lenka Gulová, Ph.D.

1119 1533 Katedra sociální pedagogiky Mgr. Lenka Gulová, Ph.D.

1073 1532 Katedra sociální pedagogiky Mgr. Lenka Gulová, Ph.D.

1051 1532 Katedra speciální pedagogiky doc. PhDr. Věra Vojtová, Ph.D.

1051 1532 Katedra speciální pedagogiky doc. PhDr. Věra Vojtová, Ph.D.

1051 1532 Katedra speciální pedagogiky doc. PhDr. Věra Vojtová, Ph.D.

1051 1532 Katedra speciální pedagogiky doc. PhDr. Věra Vojtová, Ph.D.

1051 1532 Katedra speciální pedagogiky doc. PhDr. Věra Vojtová, Ph.D.

1051 1533 Katedra speciální pedagogiky doc. PhDr. Věra Vojtová, Ph.D.

1051 1532 Katedra speciální pedagogiky doc. PhDr. Věra Vojtová, Ph.D.

1078 1532 Katedra technické a informační výchovy doc. Ing. Jiří Hrbáček, Ph.D. 

1062 1532 Katedra technické a informační výchovy doc. Ing. Jiří Hrbáček, Ph.D. 

x 1532 Katedra tělesné výchovy a výchovy ke zdraví doc. PaedDr. Vladislav Mužík, CSc. 

1071 1532 Katedra výtvarné výchovy doc. PaedDr. Hana Stehlíková Babyrádová, Ph.D.

1071 1532 Katedra výtvarné výchovy doc. PaedDr. Hana Stehlíková Babyrádová, Ph.D.

1071 1533 Katedra výtvarné výchovy doc. PaedDr. Hana Stehlíková Babyrádová, Ph.D.

1071 1532 Katedra výtvarné výchovy doc. PaedDr. Hana Stehlíková Babyrádová, Ph.D.



1071 1533 Katedra výtvarné výchovy doc. PaedDr. Hana Stehlíková Babyrádová, Ph.D.

1089 1533, 1538 Katedra výtvarné výchovy doc. PaedDr. Hana Stehlíková Babyrádová, Ph.D.

1071 1533 Katedra výtvarné výchovy doc. PaedDr. Hana Stehlíková Babyrádová, Ph.D.

POZN.: Tmavě zeleně označené programy jsou ty, které nám ještě dobíhají (aktivní studenti) -  tyto programy nebyly akreditovány v rámci DVPP, ale byly realizovány na základě velké mgr. akreditace. Světle zelené programy jsou ty, které jsou totožné, ale prošly akreditací v rámci DVPP (1533). Od roku 2017 nabízíme tyto nově akreditované programy, ale zároveň nám dobíhají studenti, kteří jsou zatím ještě v těch neakreditovaných (1532)



Název programu

ZE - OV a ZSV se zaměřením na vzdělávání - nultý ročník

Aplikovaná behaviorální analýza

DAP Anglický jazyk a literatura pro ZŠ 

Učitelství anglického jazyka pro základní školy

Učitelství anglického jazyka pro střední školy

DPS Anglický jazyk pro základní a jazykové školy

CJ1R Anglický jazyk pro 1. stupeň ZŠ 

Učitelství anglického jazyka pro 1. stupeň základní školy - studium k prohlubování odborné kvalifikace

DAP Přírodopis pro ZŠ

DAP Český jazyk a literatura pro ZŠ

ZSS Český jazyk a literatura pro SŠ 

ZS1 Český jazyk a literatura z 1. na 2.stupeň ZŠ

DPS Český jazyk pro pedagogické pracovníky

DPS Český jazyk pro učitele 1. stupně ZŠ vzdělané na slovenských školách

Specifika výuky českého jazyka a literatury se zaměřením na žáky s odlišným mateřským jazykem

Rozvoj čtenářské gramotnosti v hodinách českého jazyka a literatury

Učitelství českého jazyka a literatury pro SŠ

ČJ - DE se zaměřením na vzdělávání - nultý ročník

ČJ - OV a ZSV se zaměřením na vzdělávání - nultý ročník

ČJ - RJ se zaměřením na vzdělávání - nultý ročník

Učitelství francouzského jazyka pro základní školy

Učitelství francouzského jazyka pro střední školy

DAP Fyzika pro ZŠ

DAP Chemie pro ZŠ 

DAP Učitelství bezpečnosti a ochrany obyvatel

DPS Učitel odborných předmětů na středních školách 

DPS Fyzika a pro základní školy

DPS Chemie pro základní školy

OVPO Učitelství praktického vyučování se zaměřením na obchod a služby 

OVPT Učitelství praktického vyučování se zaměřením na technické obory

OVPD Učitelství praktického vyučování se zaměřením na dopravní výchovu

OVPZ Učitelství praktického vyučování se zaměřením na zdravotnictví

UOP - Učitel odborných předmětů na SŠ - nultý ročník

Učitelství bezpečnosti a ochrany obyvatel - UBOO

DAP Zeměpis pro ZŠ

Učitelství dějepisu pro ZŠ

DAP Dějepis pro ZŠ

DE - OV a ZSV se zaměřením na vzdělávání - nultý ročník

DE - ZE se zaměřením na vzdělávání - nultý ročník

ZSS Hudební výchova pro SŠ

ZS1 Hudební výchova pro ZŠ

Učitelství matematiky pro střední školy

ZS1 Matematika z 1. na 2.stupeň ZŠ

Didaktické postupy při výuce matematiky pro 2.stupeň ZŠ - studium k prohlubování odb. kvalifikace pro učitele matematiky na SŠ

DAP Německý jazyk a literatura pro ZŠ

ZSS Německý jazyk a literatura pro SŠ

Učitelství německého jazyka pro střední školy

ZS1 Německý jazyk a literatura  z 1. na 2.stupeň ZŠ

DAP Občanská výchova pro ZŠ 

Rozšíření odborné kvalifikace Základy společenských věd pro SŠ - rozšíření kvalifikace pro výuku na jiném druhu školy

DPS Český jazyk pro základní školy 

DPS Dějepis pro základní školy

DPS Hudební výchova pro základní školy, základní umělecké a střední školy

DPS Informatika pro základní a střední školy

DPS Matematika pro základní a střední školy

DPS Německý jazyk pro základní a jazykové školy

DPS Občanská výchova pro základní školy

DPS Přírodopis pro základní školy

DPS Technická výchova pro základní školy 

DPS Výchova ke zdraví pro základní školy

DPS Výtvarná výchova pro základní školy a střední školy

DPS Zeměpis pro základní školy 

Studium v oblasti pedagogických věd zaměřené na přípravu učitelů 2.stupně ZŠ a SŠ

MS Učitelství pro mateřské školy

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy

Studium k výkonu specializovaných činností - Prevence sociálně patologických jevů

Studium pro výchovné poradce

DAP Ruský jazyk a literatura pro ZŠ

Učitelství ruského jazyka pro základní školy

Učitelství ruského jazyka pro střední školy

DPS Pedagog volného času

DPS Vychovatelství

Osobnostně - sociální a dramatická výchova

Asistent pedagoga 

DPS ROM Asistent pedagoga II - nultý ročník

SP Speciální pedagogika

Speciální pedagogika (Základní studium) - nultý ročník

Speciální pedagogika ( Čtvrtá specializace) - nultý ročník

SP Speciální pedagogika (Čtvrtá specializace pro učitele) - nultý ročník

DPS Doplňující studium speciální pedagogiky pro SŠ pedagogické pracovníky

Doplňující studium k rozšíření odborné kvalifikace Speciální pedagogiky

Speciální pedagogika - studium specializace

DAP Informatika pro ZŠ

DAP Technická a informační výchova pro ZŠ

DAP Výchova ke zdraví pro ZŠ

DAP Výtvarná výchova pro ZŠ

DAP Výtvarná výchova pro SŠ

Výtvarná výchova pro SŠ - rozšíření učitelské kvalifikace na jiný druh školy

ZS1 Výtvarná výchova  z 1. na 2.stupeň ZŠ



Učitelství pro 2. stupeň ZŠ - obor výtvarná výchova

Expresivní terapie se zaměřením na arteterapii (nabízíme dvě - akreditovanou i neakreditovanou)

Učitelství Výtvarné výchovy na 2. stupni ZŠ

Tmavě zeleně označené programy jsou ty, které nám ještě dobíhají (aktivní studenti) -  tyto programy nebyly akreditovány v rámci DVPP, ale byly realizovány na základě velké mgr. akreditace. Světle zelené programy jsou ty, které jsou totožné, ale prošly akreditací v rámci DVPP (1533). Od roku 2017 nabízíme tyto nově akreditované programy, ale zároveň nám dobíhají studenti, kteří jsou zatím ještě v těch neakreditovaných (1532)





Tmavě zeleně označené programy jsou ty, které nám ještě dobíhají (aktivní studenti) -  tyto programy nebyly akreditovány v rámci DVPP, ale byly realizovány na základě velké mgr. akreditace. Světle zelené programy jsou ty, které jsou totožné, ale prošly akreditací v rámci DVPP (1533). Od roku 2017 nabízíme tyto nově akreditované programy, ale zároveň nám dobíhají studenti, kteří jsou zatím ještě v těch neakreditovaných (1532)


